
 Str. 1    Návod na připojení na cvičební hodinu přes ZOOM- Instalace Windows 

 

Návod na připojení na cvičební hodinu přes ZOOM 
 

1. Po objednání a zaplacení hodiny Vám přijde do emailu pozvánka na hodinu. 

2. Pozvánku si můžete uložit do kalendáře nebo nechat pouze v emailu.  Přijmutím pozvánky se 

Vám uloží upozornění do kalendáře (Není to nutné). 

 
3. Pro připojení na hodinu klikněte na odkaz v emailu. 

 
4. Po kliknutí na odkaz (nemáte ještě Zoom) se Vám objeví stránka s možností instalace aplikace 

Zoom nebo rovnou na připojení. 



 Str. 2    Návod na připojení na cvičební hodinu přes ZOOM- Instalace Windows 

 

 

Připojení s instalací aplikace do PC 
s WINDOWS 

 

5. Zvolíte Instalaci aplikace: Download Now. 

 
6. Klikněte na program a nainstalujete -  program se automaticky spustí a napojí se na 

požadovanou lekci. 

 

7. Po spuštění lekce  vyplníte své celé jméno  (jméno si bude již program pamatovat) a 

zmáčknete JOIN Meeting. 



 Str. 3    Návod na připojení na cvičební hodinu přes ZOOM- Instalace Windows 

 

 

8. Potvrdíte Join with Computer Audio ( můžete zaškrtnout Automatically join Audio  - níže – 

nebude se Vás to pokaždé ptát). 

 

 

 

 

9. Nyní by jste měli slyšet i vidět učitele.  

10. Potvrďte prosím, že slyšíte a vidíte obraz přes chat ( dole ikonka Chat) nebo CTRL+H. 

 
11. Potvrďte učiteli ze ho slyšíte a vidíte (pokud to napíšete všem nevadí      ). 

 

 



 Str. 4    Návod na připojení na cvičební hodinu přes ZOOM- Instalace Windows 

 

12. Nic dalšího nemusíte dělat. Obraz si roztáhněte na plnou obrazovku 

jen se můžete ptát učitele přes CHAT.  

 

 
13. Pro opuštění hodiny zmáčknete Leave. 

14.  Děkujeme za účast a těšíme se na další lekci s Vámi. 

 

 


